Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони погодилися зменшити суму Договору
на 1980,00 грн (одну тисячу дев'ятсот вісімдесят
грн. 00 коп.). Загальна сума Договору становить
1650,00 грн. (одна тисяча шістсот п'ятдесят
гривень 00 коп.). Без ПДВ.
Всі інші умови Договору залишаються без змін.
Ця додаткова угода складена в двох
оригінальних примірниках, які мають однакову
юридичну силу, та є невід’ємною частиною
Договору. Ця додаткова угода набуває чинності
з моменту підписання її Сторонами.